Протокол № 479 ПЛ

Заседания Совета

Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений

г. Москва 27 октября 2017 г.

Члены Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно реестру членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Всего: 5 из 6 членов. Явка – 83 %. Количество голосов – 5 голосов (83%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» проверены.

Председательствующий — Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»  Бусахин Алексей Владимирович.

Секретарь — Генеральный директор  Союза «ИСЗС-Монтаж»  Токарев Феликс Владимирович

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

  1. Утверждение Положения о защите персональных данных работников членов Союза монтажников инженерных систем зданий и

сооружений, работников Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений, а также иных конфиденциальных сведений.

 ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

 СЛУШАЛИ:  Генерального директора Союза «ИСЗС-Монтаж» Ф. В. Токарева об утверждении Положения о защите персональных

данных работников членов Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений, работников Союза монтажников инженерных систем

зданий и сооружений, а также иных конфиденциальных сведений. на основе и во исполнение части 1 статьи 23, статьи 24 Конституции

Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 27.07.2006 г. №149-

ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Трудового кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса

 2

Российской Федерации, Федерального закона от 01.12.2007 г. №315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», Федерального закона от 29.07.2004

г. №98-ФЗ «О коммерческой тайне», а также Указа Президента Российской Федерации от 06.03.1997 г. №188 «Об утверждении Перечня сведений

конфиденциального характера» и иными подзаконными нормативными правовыми актами Российской Федерации.

.

 ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА»- единогласно.

 РЕШИЛИ: 1 Утвердить Положение о защите персональных данных работников членов Союза монтажников инженерных систем зданий и

сооружений, работников Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений, а также иных конфиденциальных сведений.

Председательствующий:      А.В. Бусахин

Секретарь:     Ф.В. Токарев